2026年 2月 13日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

栄養補助飲料 「アリモア」 新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、栄養補助飲料「アリモア」を新発売することとなりました。つきましては、詳細を下記の通りご案内

申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 製品名

アリモア スイートシトラス風味 （商品コード：A72900）

2. 製品パッケージ / 栄養成分表示 / 原材料名

3. 製品特長

アリモアは、全国で活躍する栄養療法のエキスパートの先生方との産学協創で開発しました。

「少しでも多く－a little more－栄養をとってほしい」という想いから生まれた新しいコンセプトの栄養

補助飲料です。

● 1 本（125mL）当たり 220 kcal たんぱく質 10g の少量高栄養設計

● すっきりとした飲み口のスイートシトラス風味

● 必要な栄養素（ビタミン B 群、ビタミン D、亜鉛）に特化

2026年 2月 13日

4. 製品情報

包装 外装段ボール箱重量
外装段ボール箱サイズ

（長辺×短辺×高さ）
賞味期限

125mL×30 本/ケース 4,763g 300mm×250mm×96mm 製造日より 180 日

  製品 1 本につき 1 本のストローが付属しております。

5. 各種コード

商品コード ITF コード(ケース) JAN コード

A72900 14934989808216
個 4934989 808219

ｹｰｽ 4934989 808226

6. 出荷開始日（予定）

2026 年 4 月 9 日（木）

※出荷開始日は変更となる場合があります。確定次第、改めてご連絡申し上げます。

以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp